

Årsredovisning
för
Sunnerbo Lack & Industri AB
556778-6602

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Örjan Persson, Styrelseledamot
2026-04-21

Styrelsen och verkställande direktören för Sunnerbo Lack & Industri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Sunnerbo Lack och industri med sitt säte i Markaryd, bedriver lackering av i huvudsak personbilar, samt lastbilar. Viss industrilackering förekommer.

Väsentliga risker och osäkerheter i samband med bolagets verksamhet föreligger inte.

Företaget har sitt säte i Markaryd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit verksamheten i enlighet med bolagets affärsplan. Bolaget har framförallt under senare delen märkt av rådande omvärldsbild med något mindre efterfrågan på sina produkter då framför allt försäljningen av nya lastbilar minskat. Fokus har fortsatt legat på att stärka leveransprecisionen samt förbättra processer. En del ombyggnationer för förbättrad arbetsmiljö har under året genomförts.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Motorcentrum i Markaryd AB	1 000	1 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 208	8 092	8 317	7 097	6 831
Resultat efter finansiella poster	811	533	812	993	454
Balansomslutning	6 168	5 934	5 139	5 651	5 450
Soliditet (%)	73	65	67	50	37

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 666 852	363 767	3 130 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		363 767	-363 767	0
Årets resultat			489 835	489 835
Belopp vid årets utgång	100 000	3 030 619	489 835	3 620 454

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 030 619
årets vinst	489 835
	3 520 454
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	2 520 454
	3 520 454

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Nettoomsättning		8 207 974	8 092 234
Övriga rörelseintäkter		608 522	670 539
		8 816 496	8 762 773
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 279 479	-2 077 387
Övriga externa kostnader		-1 527 648	-2 169 167
Personalkostnader	2	-4 096 709	-3 883 555
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 370	-127 370
		-8 031 206	-8 257 479
Rörelseresultat		785 290	505 294
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 097	28 126
Räntekostnader och liknande resultatposter		-696	-320
		25 401	27 806
Resultat efter finansiella poster		810 691	533 100
Bokslutsdispositioner		-188 102	-67 557
Resultat före skatt		622 589	465 543
Skatt på årets resultat		-132 754	-101 776
Årets resultat		489 835	363 767

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

2 693 803

2 821 173

2 693 803

2 821 173

Summa anläggningstillgångar

2 693 803

2 821 173

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

771 126

784 034

771 126

784 034

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

474 910

345 885

Fordringar hos koncernföretag

66 730

138 608

Aktuella skattefordringar

49 288

41 734

Övriga fordringar

106 550

30 386

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

81 216

696 241

778 694

1 252 854

Kassa och bank

1 923 977

1 076 312

Summa omsättningstillgångar

3 473 797

3 113 200

SUMMA TILLGÅNGAR

6 167 600

5 934 373

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 030 619

2 666 852

Årets resultat

489 835

363 767

3 520 454

3 030 619

Summa eget kapital

3 620 454

3 130 619

Obeskattade reserver

4

1 115 351

927 249

Avsättningar

Övriga avsättningar

828

748

Summa avsättningar

828

748

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

252 126

1 081 570

Övriga skulder

357 421

224 632

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

821 420

569 555

Summa kortfristiga skulder

1 430 967

1 875 757

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 167 600

5 934 373

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Stomme	2,5%
Fasad	3,33%
Tak	4-5%
Övrigt	4-5%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 738 825	4 738 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 738 825	4 738 825
Ingående avskrivningar	-1 917 652	-1 790 282
Årets avskrivningar	-127 370	-127 370
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 045 022	-1 917 652
Utgående redovisat värde	2 693 803	2 821 173

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	26 582
Periodiseringsfond 2020	99 082	99 082
Periodiseringsfond 2021	129 849	129 849
Periodiseringsfond 2022	257 207	257 207
Periodiseringsfond 2023	249 972	249 972
Periodiseringsfond 2024	164 557	164 557
Periodiseringsfond 2025	214 684	0
	1 115 351	927 249
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	3 744	4 640

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ingår i en koncern där det överordnade moderföretaget J Å Handels AB, organisationsnummer 556499-3458 med säte i Markaryd upprättar koncernredovisning.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag		
Fastighetsinteckning	6 350 000	6 350 000
	6 350 000	6 350 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Markaryd

Christian Johannesson
Christian Johannesson
Ordförande
2026-04-15

Henrik Johannesson
Henrik Johannesson
2026-04-14

Örjan Persson
Örjan Persson
Verkställande direktör
2026-04-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

Ernst & Young AB

Ola Leo
Ola Leo
Auktoriserad revisor


